
 

BID Kronetorp  
Styrelsemöte       Protokoll 
 

Datum: 25 november 2024 
Tid:   11.00 -13.00 

Plats:   Kronetorpsgården 

 

Närvarande:  

Jessica Cansund, BRF Allén 1 i Kronetorp 

Hjalmar Falck, konsult 

Göran Green, Herrgårdshusen 

Filip Jakobsson, Polisen 

Eva Kovács, BRF Allén 2 i Kronetorp 

Freddy Nilsson, Polisen  

Martin Nordlindh, KP 1.9, KP 1.10, KP 1.11 och KP 1.15 

Elin Persson, Burlövs kommun 

Catarina Persson, Burlövs kommun 

Ulf Silbersky, Platspilot AB 

Hilde Funderud Skomakerstuen, Lille Krone AB 

 

 
1. Mötets öppnande 

 
Föreningens ordförande Martin Nordlindh hälsar välkommen och öppnar mötet.  

 
2. Val av mötessekreterare och protokolljusterare 
 
Ulf Silbersky väljs till sekreterare för mötet. Jessica Cansund och Göran Green väljs till 
protokolljusterare.   

3. Godkännande av dagordning 
 

Mötet fastställer dagordningen.  
 

4. Föregående protokoll 
 
Föregående protokoll godkänns och läggs till handlingarna. 

 
 

 
 

 
 
 

5a. Information från verksamhetsledningen  
 

Verksamhetsledningen (Hjalmar Falck och Ulf Silbersky) informerar om vad som hänt 
sedan föreningen bildades:  
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• Trädgård/parken runt Herrgården har rensats upp och stängslet har tagits ner. 

Nytt staket kommer hägna in dammen. Gårdsplanen har också rensats upp och 
stängslet flyttats för att göra gårdsplanen framför Herrgården rymligare. 
Brunnslocken är utbytta. Inne i Herrgårdshuset har våning två stängs av och nya 

möbler beställts.  
• Belysningsstolpar har satts upp vid infarten till gården. Belysning har också satts 

upp på byggnader längs gatustråk upp mot Herrgårdshusen.  
• Gång- och gatustråk har rensats och två bänkar som identifierade som bidragande 
till otrygghet har flyttats. Samma med sopkärl som ansågs bidra till otrygghet.  

 
Samtal har inletts med Burlövs kommun kring etableringen av en större lekplats men också 

om hanteringen av övrig parkyta. Övrig parkyta är skyddsklassad vilket försvårar åtgärder.  
 
Sonderingar kring hur sopsorteringssituationen kan förbättras har inletts. En diskussion 

med VA-Syd pågår. Ansatsen är att det måste till en helhetssyn på sophanteringen för hela 
Kronetorpsområdet.  

 
En logotyp och färgstruktur har tagits fram och skickats ut till styrelsen. En prototyp till 
hemsida har tagits fram och visas för styrelsen. Samtliga medlemmar uppmanas skicka 

länkar till sina egna verksamheter för att kunna länka till dessa på föreningens hemsida.  
 

Den 3 december genomförs en trygghetsvandring. Inbjudan har skickats ut via 
fastighetsägarna och bostadsrättsföreningarna till samtliga boende i området. Både Polisen 
och Räddningstjänsten är med på trygghetsvandringen.  

 
I samband med trivselkvällen 11 december arrangeras ett pressmöte kl. 14. Samtliga 

medlemmar uppmanas vara med på både pressmötet och trivselkvällen. Temat på 
trivselkvällen är Kronetorp förr och nu. Kronetorpsgården hålls öppen 14.30 -18.00. 

Inbjudan har skickats ut via fastighetsägarna och bostadsrättsföreningarna till samtliga 
boende i området. Både Polisen och Räddningstjänsten är med och visar upp polisbil och 
brandbil. Hembygdsföreningen, Möllegården, biblioteket med flera är med och ställer ut.  

 
Martin Nordlindh informerar att han tagit fram förslag på färgglada skyltar som mejlats till 

Burlövs kommun. Elin Persson undersöker var frågan hamnat.  
 
Göran Green informerar att elskåpet vid betongfabriken kan tas bort. EoN behöver en 

anmälan för att kunna ta bort skåpet. Elin Persson undersöker frågan med Johan Stein.  
 

 
 
 

 
 

 
 
5a. Information från Polisen 

 
Polisen märker en ökning av narkotikaproblematiken. Samtidigt finns ett samband mellan 

hur mycket Polisen jobbar med en fråga desto mer syns det och då blir upplevelsen att det 
är ett större problem. Viktigt att hålla i och visa närvaro. upplevs som ett problem. I övrigt 
går siffrorna åt rätt håll. Under nästa år kommer Polisen har särskilt fokus på Kronetorp 

och narkotikaproblematiken här. Särskilda inriktningar och patruller i området ingår i det. 
Polisen betonar vikten av samverkan inom föreningen som en del i detta arbete.  
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Totalt har 13 polisanmälningar gjorts med koppling till Kronetorp. I dessa ingår stölder, 

hemfridsbrott, barnfridsbrott och några narkotikabrott. Största problemet är stölder i bilar. 
Martin Nordlindh informerar att säkerheten i garagen i Kronetorp 1.10 och 1.11 är en 
prioriterad fråga. Det finns åtta olika kameror men dessa sprejas av kriminella. En 

relaterad fråga är att stänga in gårdarna som tillhör KP 1.9, KP 1.10, KP 1.11 och KP 
1.15 så som Lille Krone gjort men att det ger ett annat område. Samtidigt är 

gården hos Lille Krone fin och trygg utan skadegörelse.  
 
Polisen vill se en generell säkerhetshöjning i området. I garage, i förråd osv. Men inte så 

att det blir en fortliknande känsla. Det behöver skapas en kollektiv styrka i området.  
 

Idag är Kronetorp ett nivå 3-område på Polisens lista över utsatta områden. Nivå 3 innebär 
att det är ett område som riskerar att bli utsatt område. Narkotikaproblematiken och den 
låga socioekonomiska standarden är riskvariabler. I övrigt ser Polisen inga alarmerande 

siffror i området.  
 

6a. Beslut om pilotprojekt parkering i Kronetorp 
 
Verksamhetsledning föredrar ärendet. Elin Persson informerar att Burlövs 

kommun tror på en begränsning i tid för parkering på de platser som idag är 
avgiftsfria. Förslagsvis är tidsbegränsningen på fyra timmar. I det ligger att p-

fickor i Kronetorpsallén skyltas upp som p-platser och öppnas för p-skiva. På 
parkeringsplatsen vid förskolan kan behövas p-platser för personalen. Vid 
tidsbegränsning löser Burlövs kommun frågan åt förskolepersonalen.  

 
Martin Nordlindh informerar att Aimo som sköter parkeringen i Kronetorp 1.10 

och 1.11 kan titta på besöksparkering vi app. 
 

Göran Green och Martin Nordlindh informerar att inget av deras garage idag bär 
sig ekonomiskt. Båda informerar att man gärna öppna upp för besöksparkering 
och gör nödvändiga investeringar men då måste det vara ekonomiskt hållbart.  

 
Elin Persson informerar att Burlövs kommun inte har avgiftsbelagd parkering 

någonstans i kommunen och att likhetsprincipen bör råda.  
 
 

Styrelsen beslutar att ge verksamhetsledningen i uppdrag att fortsätta dialogen 
med medlemmarna och att tillsammans med Göran Green och Martin Nordlindh 

bilda en arbetsgrupp.  
 
6b. Beslut investeringsstöd och avsiktsförklaring principer för uthyrning 

 
Verksamhetsledningen föredrar ärendet. Styrelsen är eniga i att det finns en 

inflyttningsproblematik i området. Eva Kovács informerar att i Brf Allén 2 är det 
svårt att få sålt lägenheter. Styrelsen är eniga i att problem med social dumpning 
måste hanteras.  

 
Styrelsen beslutar att ge verksamhetsledningen i uppdrag att utreda frågan vidare 

och ta fram förslag på hur styrelsen kan gå vidare i frågorna. I uppdraget ingår 
att sondera möjligheterna för en bostadskö via Burlövs bostäder och en 
avsiktsförklaring kring andrahandsuthyrning. 

 
 

10. Övriga frågor 
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Inga övriga frågor. 
 
 

11. Mötets avslutande 
 

Martin Nordlindh tackar styrelsen för idag och förklarar mötet avslutat.  
 
 

 
 

Vid protokollet 
 
 

 
 

Ulf Silbersky 
Mötessekreterare 

 

 
Justerat    Justerat   Justerat  

 
 
 

Martin Nordlindh  Jessica Cansund  Göran Green 
Mötesordförande 
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